Omnia in hac cedula quo ad Hawteyn dicta fuerunt Jacobo Gresham viijº
die Septembris anno Regis Henrici vjti xxijº, prout
scribuntur. Frater Johannes Alburugh dicit quod hoc medio intravit
Johannes Hawteyn in ordinem. Circa xij. annum ætatis suæ missus fuit
London’ essend’ cum quodam

Thoma Brown modo apprenticii; quod actum fuit, quodque sibi non bene
complacuit, et cucurrit ad Fratres et dixit quod fuit nepos Alburugh, et
ea de causa Reverendus Magister Walden54.1 interrogavit eum si vellet
esse frater, et dixit quod vellet et humiliter rogavit ex caritate. Et
veraciter scit quod fuit ætatis xiiij. annorum et amplius tempore
professionis suæ et moram traxit ibidem per iij. vel iiij. annos. Et
postea fuit apud Maldon per duos annos, et ab illo loco exiit. Deinde
captus et Norwico incarceratus per dimidium annum. Et postea in domo de
Blakney per iiijºr annos mansit, et ibidem fuit terminarius et hospes;
et cucurrit ab inde cum vestibus officii de domo hospicii furtive et
cepit librum (?) Alburugh avunculi sui et canciavit illum apud Aylesham
pro iiij. marcis et dimidia, quas dictus Alburugh solvit pro libro
rehabendo.

Et addidit idem Johannes Hawteyn vel Alburugh frater et avunculus
dicti Johannis Hawteyn quod Johannes Hawteyn apostata fuit natus apud
Swafham Market circa iiij. annum post transitum patris sui a Scheryngton
usque Swafham. Et dicit quod Robertus frater ejus fuit pluris ætatis
quam Johannes fuit per iiijºr annos, et dictus Robertus fuit natus apud
Scherynton.

Et serviens Daubeney dicit quod Hamond Hawteyn transivit a
Scheryngton usque Swafham tempore quo Thomas Erpyngham custodivit Regem
R. in Turre London.54.2

Stephanus Plattyng de Aylesham pro vero dicit quod ad Festum
Purificationis Beatæ Mariæ anno regni Regis Henrici vjti xxjº
elapsi fuerunt xxviijº anni postquam ipse primo habitavit in dicta villa
de Aylesham; quo tempore Claricia quæ fuit uxor Hamonis Hawteyn fuit
vidua et commorans in messuagium nunc Johannis Draper de Aylesham, et
postea nupta fuit Petro Fysch, cæco, qui insimul vixerunt vj. vel vij.
annos, et post obitum dicti Petri dicta Claricia cepit in virum
Willelmum Punyant de Aylesham. Et ad dictum festum Purificationis Beatæ
Mariæ dicto anno xxjº dicti Ponyant et Claricia insimul in matrimonio
cohabitaverunt per xxij. annos.

Hoc de Pounyant cum Claricia affirmant. Et dicit idem Ponyant quod
frater Johannes Hawteyn professus fuit post matrimonium inter ipsum et
præfatam Clariciam et quod ipse ad ultimum exitum suum de ordine
prædicto dimisit capam suam in domo dicti Ponyant apud Aylesham.